
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Num. 

77 

41 

61 

80 

76 

60 

78 

82 

23 

84 

81 

57 

42 

64 

36 

70 

31 

86 

32 

55 

44 

49 

39 

43 

46 

13 

40 

59 

74 

54 

17 

8 

67 

7 

Concorrente 

PAROLIN RACING KART SRL 

ENERGY CORSE S.R.L. 

BABY RACE S.R.L. 

PAROLIN RACING KART SRL 

PAROLIN RACING KART SRL 

BABY RACE S.R.L. 

PAROLIN RACING KART SRL 

BIREL ART RACING S.R.L. 

FORMULA K JUNIOR TEAM A.S

BABY RACE S.R.L. 

PAROLIN RACING KART SRL 

A.V. RACING DI VILLA ALESSA

ENERGY CORSE S.R.L. 

BIREL ART RACING S.R.L. 

ITALCORSE RACING TEAM (D.A

BIREL ART RACING S.R.L. 

ITALCORSE RACING TEAM (D.A

GUBENKO ALEXANDER 

ITALCORSE RACING TEAM (D.A

A.V. RACING DI VILLA ALESSA

TONY KART RACING TEAM SR

PRAGA JUNIOR TEAM 

MARANELLO KART SRL 

ENERGY CORSE S.R.L. 

ITALCORSE RACING TEAM (D.A

TONY KART RACING TEAM SR

BABY RACE S.R.L. 

CAPUANO CRESCENZO 

NEWMAN MOTORSPORT 

A.V. RACING DI VILLA ALESSA

C.M.T. A.S.D. 

A.V. RACING DI VILLA ALESSA

EVOKART SRL 

GAMOTO ASD 

Nome 

STENSHORNE MARTINIUS KL

ANTONELLI ANDREA KIMI 

IRFAN COSKUN 

POPOV MAKSIMILIAN 

BOHRA AKSHAY 

MODONESE RAFEL 

BADOER BRANDO 

FILAFERRO ANDREA 

BERGSTROM JOEL 

EYCHMANS EAN 

RUBIO LUENGO MATEO 

MALEK LUKAS 

POWELL ALEX 

DE PALO MATTEO 

COSTANTINO GIANLUCA 

AMENDOLA FRANCESCO 

MAZZOLA ROCCO 

GUBENKO ALEXANDER 

OLIVIERI FLAVIO 

RINICELLA VALERIO 

CARANTA JULES 

PETROVIC ANDREJ 

IANCU ALEXANDRU 

WEYWADT JONATHAN 

PROIETTI VALERIO 

RASHID AL DHAHERI 

GALBIATI GIOSUE' 

CAPUANO GIUSEPPE 

ALANES LUCAS 

SOLDAVINI FRANCISCO 

CIMENES JACOPO GIUSEPPE 

COSTA MIGUEL 

MARENGHI FRANCESCO 

PUJATTI NICHOLAS 

Naz. 

NOR 

ITA 

GBR 

RUS 

USA 

PER 

ITA 

ITA 

SWE 

ITA 

USA 

SVK 

JAM 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

FRA 

SRB 

ROU 

DNK 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

FIN 

ITA 

ITA 

BRA 

ITA 

ITA 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI U10 

60 MINI U10 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI U10 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI U10 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI U10 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI U10 

60 MINI U10 

60 MINI 

60 MINI U10 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI U10 

60 MINI 

60 MINI 

Attrezzature 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

BIREL / TM 

IPKARTING / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

BIREL / TM 

ITALCORSE / TM 

BIREL / TM 

ITALCORSE / TM 

PAROLIN / TM 

ITALCORSE / TM 

PAROLIN / TM 

TONY KART / VORTEX 

IPK / TM 

MARANELLO / TM 

ENERGY / TM 

ITALCORSE / TM 

TONY KART / VORTEX 

PAROLIN / TM 

IPK / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

EVO KART / TM 

PAROLIN / TM 

EVO KART / TM 

CRG / TM 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

T. Totale 

8:58.818 

8:58.982 

9:02.010 

9:02.332 

9:02.637 

9:02.827 

9:02.962 

9:03.173 

9:03.749 

9:05.844 

9:06.513 

9:06.573 

9:06.815 

9:06.880 

9:07.608 

9:07.650 

9:08.298 

9:10.912 

9:11.076 

9:11.120 

9:11.694 

9:11.735 

9:11.777 

9:11.806 

9:11.870 

9:11.939 

9:12.087 

9:12.175 

9:12.633 

9:12.699 

9:14.273 

9:17.384 

9:20.722 

2:19.225 

Diff 

0.164 

3.192 

3.514 

3.819 

4.009 

4.144 

4.355 

4.931 

7.026 

7.695 

7.755 

7.997 

8.062 

8.790 

8.832 

9.480 

12.094 

12.258 

12.302 

12.876 

12.917 

12.959 

12.988 

13.052 

13.121 

13.269 

13.357 

13.815 

13.881 

15.455 

18.566 

21.904 

6 Giri 

Interv. 

0.164 

3.028 

0.322 

0.305 

0.190 

0.135 

0.211 

0.576 

2.095 

0.669 

0.060 

0.242 

0.065 

0.728 

0.042 

0.648 

2.614 

0.164 

0.044 

0.574 

0.041 

0.042 

0.029 

0.064 

0.069 

0.148 

0.088 

0.458 

0.066 

1.574 

3.111 

3.338 

6 Giri 

T. Migliore 

1:06.622 

1:06.472 

1:06.626 

1:06.662 

1:06.798 

1:06.732 

1:07.156 

1:06.898 

1:06.906 

1:06.708 

1:06.901 

1:06.707 

1:06.659 

1:07.176 

1:07.094 

1:07.119 

1:06.927 

1:07.404 

1:07.061 

1:07.355 

1:07.438 

1:07.210 

1:07.548 

1:06.715 

1:07.248 

1:07.233 

1:07.519 

1:07.473 

1:07.194 

1:07.141 

1:06.534 

1:07.319 

1:07.111 

1:08.639 

Note 

+5 

+5 

+5 

+5 

+5 

+5 

Punti 

26 

22 

0 

0 

0 

0 

18 

14 

0 

12 

0 

10 

0 

8 

6 

5 

4 

0 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Num. 49 Penalità 5" ; decisione num.101  CC.SS. 
Num. 31 Penalità 5" ; decisione num.102  CC.SS. 
Num. 54 Penalità 5" ; decisione num.103  CC.SS. 
Num. 8 Penalità 5" ; decisione num.104  CC.SS. 
Num. 67 Penalità 5" ; decisione num.105  CC.SS. 
Num. 43 Penalità 5" ; decisione num.106  CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.164 

Velocità  Media 

82,688 

Miglior tempo sul giro

1:06.472 

Velocità Migliore 

83,783 

Giro Migliore di 

41 - ANTONELLI ANDREA KIMI 

Stampato: 10/06/2018 16:00:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Camp. ITA ACI Karting - 3^ Prova 
60 Mini 

Finale 2 - Definitiva 

Gara (8 Giri) Iniziato a 14:01:14 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

10/06/2018 14:00 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KART 2018


